

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านโนนศรีชัยสว่าง หมู่ที่ ๑๑-บ้านหนองไม้ตาย หมู่ที่ ๙ ตำบลดอนเงิน กว้าง ๔ เมตร ยาว ๑,๔๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร		
	หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๖๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลดอนเงิน อำเภอเขียงยืน จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลดอนเงิน/องค์การบริหารส่วนตำบลดอนเงิน		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 1.1 งานชุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับลูกรัง ๑๐ ซม.	ตร.ม.	5,600.000	11.57	64,792.00	1.3642	15.78	88,389.24
2	1.2 งานไหล่ทางทางดินลูกรัง	ลบ.ม.	280.000	62.20	17,416.00	1.3642	84.85	23,758.90
3	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	280.000	518.89	145,289.20	1.3642	707.86	198,203.52
	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านโนนศรีชัยสว่าง หมู่ที่ ๑๑-บ้านหนองไม้ตาย หมู่ที่ ๙ ตำบลดอนเงิน กว้าง ๔ เมตร ยาว ๑,๔๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร		
	หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๖๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลดอนเงิน อำเภอเขียงยืน จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลดอนเงิน/องค์การบริหารส่วนตำบลดอนเงิน		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,600.000	437.45	2,449,720.00	1.3642	596.76	3,341,908.02
5	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	112.000	226.45	25,362.40	1.3642	308.92	34,599.38
6	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	448.000	175.31	78,538.88	1.3642	239.15	107,142.74
รวมราคากลาง								3,794,001.80

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านโนนศรีชัยสว่าง หมู่ที่ ๑๑-บ้านหนองไม้ตาย หมู่ที่ ๙ ตำบลดอนเงิน กว้าง ๔ เมตร ยาว ๑,๔๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๖๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลดอนเงิน อำเภอเขียงยืน จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลดอนเงิน/องค์การบริหารส่วนตำบลดอนเงิน
------------------------------------	---

วิธาน ลายโล
(วิธาน ลายโล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วุฒิชัย ทองนพคุณ
(วุฒิชัย ทองนพคุณ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุวิทย์ ประทุมทอง
(สุวิทย์ ประทุมทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิธาน ลายโล

07 มกราคม 2569